Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 950392-6 «О вне-
сении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации» (в части регулирования отношений в
области экологической экспертизы)

Рассмотрев   проект федерального закона № 950392-6 «О внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции» (в части регулирования отношений в области экологической экс-
пертизы), Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 950392-6 «О внесе-
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции» (в части регулирования отношений в области экологической экс-
пертизы).

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягу-
дин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 950392-6 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» (в части регулирования отношений в области
экологической экспертизы)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 950392-6 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части
регулирования отношений в области экологической экспертизы).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 965924-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях (об уточнении случаев
применения задержания транспортных средств, принад-
лежащих иностранным перевозчикам, собственникам
(владельцам) транспортных средств, путем прекращения
движения при помощи блокирующих устройств)»

Рассмотрев   проект федерального закона № 965924-6 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях (об уточнении случаев применения задержания
транспортных средств, принадлежащих иностранным перевозчикам,
собственникам (владельцам) транспортных средств, путем прекращения
движения при помощи блокирующих устройств)», Комитет  Государст-
венного  Совета  Республики Татарстан по законности и правопорядку
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 965924-6 «О внесе-
нии изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях (об уточнении случаев применения задержания
транспортных средств, принадлежащих иностранным перевозчикам,
собственникам (владельцам) транспортных средств, путем прекращения
движения при помощи блокирующих устройств)».

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                  Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 965924-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях (об уточнении случаев при-
менения задержания транспортных средств, принадлежа-
щих иностранным перевозчикам, собственникам (вла-
дельцам) транспортных средств, путем прекращения дви-
жения при помощи блокирующих устройств)»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 965924-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях (об уточнении случаев применения задержания транспортных средств,
принадлежащих иностранным перевозчикам, собственникам (владельцам)
транспортных средств, путем прекращения движения при помощи блокирую-
щих устройств)».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком 950392
	Председатель Комитета
	                                     Ш.Ш. Ягудин

	п гсрт 950392.pdf
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	29.01.2016_1057_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	п ком 965924
	Председатель Комитета
	                                  Ш.Ш. Ягудин

	п гсрт 965924
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	29.01.2016_1066_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7